[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                              Принято

31 мая 2013 года
Об отчёте об исполнении  бюджета
города Ханты-Мансийска

за первый квартал  2013 года

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета города Ханты-Мансийска за первый квартал 2013 года, утвержденный постановлением Администрации  города Ханты-Мансийска от 15 мая 2013 года № 491,  на основании  пункта  4.2 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Ханты-Мансийске, утверждённого Решением Думы города Ханты-Мансийска  от 29 октября 2012 года № 296 - V РД, руководствуясь частью 1 статьи 69  Устава города Ханты-Мансийска,

Дума  города  Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета города Ханты-Мансийска за первый квартал 2013 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Ханты-Мансийска

       В.А. Филипенко

Подписано

03 июня 2013 года

Ханты – Мансийск

03 июня 2013 года
№  393-  V  РД